
BIENES DE USO

República de Honduras

01/04/2019 08:52:31

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0511 

 001

 00614

 00505

 00615

 00618

 00771

 00772

 00773

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,825.00

 1,932.00

 6,037.50

 41,473.60

 12,316.50

 6,785.00

 200,391.87

18-MAR-19

04-MAR-19

18-MAR-19

18-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

25-MAR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 332,761.47
 332,761.47

 63,825.00

 268,936.47

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA

VICERRECTORIA ACADEMICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0511   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019013610290

08019002278489

08019013610290

05019004012341

08019005462669

05019999180968

05019004012341

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

BERTECH S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

CENTRAL DE TUERCAS Y TORNILLOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

ALMACEN PAJARO AZUL S.A.

CENTRAL DE TUERCAS Y TORNILLOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE


