

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE MARZO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0511 UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 RECTORIA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00614	01	00001	63,825.00	18-MAR-19	08019013610290	DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

63,825.00

Unidad Ejecutora:			005 VICERRECTORIA ACADEMICA					
Número	ero Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
					Identificación	Nombre		
00505	01	00001	1,932.00	04-MAR-19	08019002278489	BERTECH S. DE R.L. DE C.V.		
00615	01	00001	6,037.50	18-MAR-19	08019013610290	DISTRIBUIDORA M & M S DE RL		
00618	01	00001	41,473.60	18-MAR-19	05019004012341	CENTRAL DE TUERCAS Y TORNILLOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE		
00771	01	00001	12,316.50	25-MAR-19	08019005462669	BUSINESS SUPPLY S. DE R.L		
00772	01	00001	6,785.00	25-MAR-19	05019999180968	ALMACEN PAJARO AZUL S.A.		
00773	01	00001	200,391.87	25-MAR-19	05019004012341	CENTRAL DE TUERCAS Y TORNILLOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 268,936.47 332,761.47

TOTAL INSTITUCION (0511):

332,761.47